平成21年4月1日

加盟団体　各位

財団法人日本水泳連盟

日本選手権実行委員会

第85回日本選手権　ＪＯ追加申込み　受付状況のご報告

下記の通り、受付を行いましたので、ご報告いたします。

加盟団体 登録団体 登録番号 氏名 性 学年 種目 距離 備考

01 北海道 01128 ﾙﾈｻﾝｽ平岸 1254376 大森  洋翔 男 高３ 背泳ぎ 200m 新規

01146 KONAMI東苗穂 1972088 佐藤  未沙 女 高２ 個人メドレー 400m 新規

03 岩　手 03509 ＳＡ一関        1576937 小林あゆみ 女 高３ バタフライ 200m 追加

04 宮　城 04312 国見ＳＣ 0194683 早坂  寿輝 男 大１ バタフライ 200m 新規

06 山　形 06033 鶴岡ＳＣ        2965373 田沢  友梨 女 高１ バタフライ 50m 新規

07 福　島 07802 郡山インター    1224196 阿部  哲也 男 高３ バタフライ 50m 新規

08 茨　城 08111 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂﾂﾑｷﾞ 0753101 須藤  智恵 女 高３ 個人メドレー 400m 新規

個人メドレー 200m 新規

09 栃　木 09510 西那須ｲﾝﾀｰ 0747832 菊地  翔太 男 高３ 自由形 200m 新規

09527 御幸ヶ原ＳＳ    1233034 秋元  彩香 女 高３ 自由形 400m 追加

09530 ｽｳｨﾝ宇都宮      1625115 平井さやか 女 高２ 背泳ぎ 100m 追加

10 群　馬 10511 群馬富岡ＳＳ    2236173 茂木  慧太 男 高３ 自由形 400m 追加

10521 スウィン館林    2238802 山口紫緒梨 女 高１ 平泳ぎ 50m 新規

平泳ぎ 100m 新規

10521 スウィン館林    1587516 内田  美希 女 中３ 自由形 200m 追加

10553 スウィン太田    1588999 正田  達成 男 高２ 個人メドレー 400m 追加

平泳ぎ 100m 追加

平泳ぎ 200m 追加

10553 スウィン太田    2233504 宗島  杏衣 女 中３ 平泳ぎ 50m 新規

10555 KONAMI高崎      1319190 赤井  美穂 女 大１ 自由形 1500m 新規

自由形 800m 新規

11 埼　玉 11105 春日部共栄      1207793 岡  晋太郎 男 高２ 自由形 200m 新規

11313 伊奈学園        1477557 田村  美優 女 高３ バタフライ 200m 追加

11333 武南高校 1476528 田島  優希 女 高２ 背泳ぎ 50m 新規

11343 埼玉栄 1094097 星      茜 女 高３ 自由形 100m 追加

11508 スウィン大宮    2314259 前田  美樹 女 中３ 背泳ぎ 200m 新規

11508 スウィン大宮    1765277 大塚  美優 女 中３ 個人メドレー 200m 追加

11575 スウィン大教    1077276 笠井  一樹 男 高３ バタフライ 200m 追加

11585 スウィン埼玉    1078546 三船  涼太 男 高３ 背泳ぎ 100m 追加

11585 スウィン埼玉    1078673 林    佑樹 男 高３ 平泳ぎ 100m 追加

11588 ベストＳＳ      2730586 関口  美咲 女 中１ 平泳ぎ 100m 追加

11599 スウィン大宮    2316267 志賀珠理奈 女 中１ バタフライ 50m 新規

11600 スウィン鴻巣    1093931 吉田  沙織 女 高３ 平泳ぎ 50m 追加

11600 スウィン鴻巣    1765506 片岡  采子 女 中３ 自由形 400m 新規

自由形 200m 新規

11603 ユアー蕨        2095534 中川  南美 女 中２ 自由形 50m 新規

11605 ＪＳＳ毛呂山    2310613 瀬戸  大也 男 中３ 個人メドレー 200m 追加

バタフライ 100m 追加

11628 ｽｳｨﾝみよし      1765152 重信  藤乃 女 中３ バタフライ 100m 追加

12 埼　玉 12523 ﾙﾈｻﾝｽ土気       2103270 茂木  美桜 女 高１ 個人メドレー 200m 追加

12546 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 0975137 和家  有希 女 高３ 背泳ぎ 50m 新規

12562 ﾙﾈｻﾝｽ銚子 1373160 高橋  佳純 女 高３ 背泳ぎ 50m 新規

13 東　京 13214 藤村女子高校    3493783 山﨑  芙蓉 女 高１ 平泳ぎ 100m 新規

平泳ぎ 200m 新規

13214 藤村女子高校    1526975 田部井あすか 女 高２ 平泳ぎ 200m 新規

1/4

加盟団体 登録団体 登録番号 氏名 性 学年 種目 距離 備考

13215 八王子高校 1746575 鈴木  和樹 男 高３ 自由形 50m 新規

13236 日大豊山高校    1206889 高橋  幸大 男 高３ 平泳ぎ 100m 追加

13504 ｲﾄﾏﾝ東伏見      1834996 相良  也実 女 中１ 個人メドレー 400m 追加

13510 金町ＳＣ        1149641 米川    琢 男 高３ 自由形 100m 追加

13510 金町ＳＣ        1220346 清水  佳菜 女 高３ バタフライ 50m 新規

13510 金町ＳＣ        2023768 宮田はるか 女 高１ 平泳ぎ 200m 新規

13530 東京ＳＣ        2124839 萩原  理沙 女 中２ 平泳ぎ 100m 新規

平泳ぎ 200m 新規

13530 東京ＳＣ        1826796 畠中  朋香 女 中３ 自由形 400m 新規

自由形 200m 新規

13530 東京ＳＣ        0307909 林    真弓 女 高３ 個人メドレー 400m 新規

13537 ｾﾝﾄﾗﾙ池袋       1094681 山崎  美里 女 高３ 自由形 100m 追加

13544 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟 2695025 田辺  詔子 女 高１ 自由形 50m 新規

自由形 100m 新規

13544 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟 1539233 海老沼  忍 女 高３ 自由形 400m 新規

自由形 800m 新規

13552 三菱養和ＳＳ    3393261 高久    彩 女 高３ 自由形 800m 追加

自由形 1500m 追加

13584 イトマン上石神井 1538216 倉田  幹大 男 高２ 平泳ぎ 100m 追加

13585 ＳＭＳＴ        3723253 ｵｾﾞｷ  ｹﾞﾝ 男 大１ バタフライ 50m 追加

13585 ＳＭＳＴ        1182963 ｶﾐﾔ  ﾘｭｳﾀﾛｳ 男 高３ 背泳ぎ 200m 追加

13598 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     1806522 奥田  大地 男 高１ 自由形 1500m 新規

自由形 800m 新規

13606 ｾﾝﾄﾗﾙ世田谷     2108287 鎌苅  杏奈 女 高２ 背泳ぎ 200m 追加

13639 東京ドーム      1221553 鈴木  彩香 女 高１ 背泳ぎ 100m 追加

13640 世田谷ＳＳ      3499058 塙  紗佑里 女 高３ 背泳ぎ 100m 追加

13681 マリン舎人      1518206 山口  真奈 女 高１ 背泳ぎ 200m 追加

14 神奈川 14002 湘南工大附      1747718 瀧口  陽平 男 高２ 個人メドレー 400m 追加

14101 桐蔭学園高校    2036610 雨谷  拓矢 男 高１ 平泳ぎ 200m 追加

14507 林　水泳教室    1950921 須田  智博 男 高３ 個人メドレー 200m 追加

14514 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ        2289475 工藤  優介 男 高１ バタフライ 50m 追加

14517 KONAMI林間      1781071 三浦  梨花 女 中３ 自由形 400m 新規

自由形 200m 新規

14579 横浜サクラ      2291386 五十嵐千尋 女 中２ 自由形 200m 追加

14589 イトマン横浜 2288977 佐藤  広隆 男 高１ バタフライ 200m 新規

14658 ＮＥＣＧＳＭ    2284850 瀧口  真帆 女 中３ 自由形 100m 追加

自由形 200m 追加

14658 ＮＥＣＧＳＭ    2279700 岩田  哲也 男 中３ 背泳ぎ 50m 新規

15 山　梨 15501 エス－ワン 4238866 山下  友梨 女 高１ 自由形 800m 新規

自由形 1500m 新規

21 静　岡 21001 日大三島        1387522 太田  早紀 女 高３ 自由形 800m 新規

自由形 1500m 新規

21018 飛龍高校        1117605 土井  大輔 男 高３ 自由形 200m 追加

21106 静岡市立高校 1383746 秋元  洸輔 男 高３ 自由形 800m 新規

自由形 1500m 新規

21603 ＲＳＣ富士      1616378 埜下左知代 女 高１ 平泳ぎ 200m 追加

21726 島田チャンプ 1768428 長谷川純矢 男 高１ 背泳ぎ 50m 新規

22 愛　知 22020 イトマン東海    1493793 岡澤  宏美 女 高２ 自由形 200m 追加

22020 イトマン東海    1845880 新山  政樹 男 高１ 平泳ぎ 100m 追加

22086 豊田ＳＳ        1854603 川本  武史 男 中３ 背泳ぎ 50m 追加

22249 みなとＳＳ 1853218 後藤真由子 女 中２ 背泳ぎ 200m 新規

22301 愛産大三河高 1852885 谷    隆太 男 高３ 平泳ぎ 50m 新規

平泳ぎ 100m 新規

平泳ぎ 200m 新規

2/4

加盟団体 登録団体 登録番号 氏名 性 学年 種目 距離 備考

22308 豊川高          0929785 柴田慎一郎 男 高２ 個人メドレー 200m 新規

個人メドレー 400m 新規

22308 豊川高          1684988 小池  隆志 男 高３ 自由形 100m 追加

自由形 400m 追加

23 三　重 23012 四日市ＳＣ 1260354 鷲野  壮平 男 高３ 個人メドレー 400m 新規

24 岐　阜 24267 帝京可児中      1468924 米倉    薫 女 中３ 個人メドレー 400m 追加

26 京　都 26006 京都文教高      1880007 太田  明成 女 高２ 自由形 200m 追加

26513 京都踏水会      1869311 本間    匠 男 高２ バタフライ 200m 新規

27 大　阪 27043 大阪成蹊女高 2148497 辛島亜由子 女 高３ 背泳ぎ 200m 新規

27212 イトマン        1177192 外舘    祥 男 高３ 自由形 50m 追加

自由形 100m 追加

27212 イトマン        1555708 大本  遼平 男 高２ バタフライ 50m 追加

27212 イトマン        1998349 砂間  敬太 男 中２ 背泳ぎ 200m 新規

背泳ぎ 100m 新規

27212 イトマン        2558823 小野寺未来 女 中１ バタフライ 50m 新規

バタフライ 100m 新規

27300 スペックＳＣ 2420468 相模  千帆 女 高１ 自由形 200m 新規

27303 大阪水泳学校    1408728 安野  真幸 男 高２ 背泳ぎ 50m 新規

27327 枚方ＳＳ        0879237 杉野  紘子 女 高３ バタフライ 100m 追加

27360 ｲﾄﾏﾝ富田林      1173417 阿部  成美 女 高３ 背泳ぎ 100m 追加

27377 ＪＳＳエビス    1597318 竹中    誠 男 高３ 自由形 50m 新規

28 兵　庫 28507 市尼崎高        1625747 勝見  早希 女 高３ 自由形 400m 新規

28507 市尼崎高        1633024 竹田  有希 女 高３ 背泳ぎ 50m 追加

28829 ＪＳＳ宝塚      1951392 山口  真旺 女 中２ 背泳ぎ 100m 追加

28857 神鉄ＳＳ        0611081 丸山里佳子 女 大１ 自由形 200m 追加

29 奈　良 29201 イトマン奈良 1673260 森本  哲史 男 高３ 自由形 50m 新規

30 和歌山 30003 和歌山北高校    1962096 宮脇    唯 女 高３ 背泳ぎ 50m 新規

34 広　島 34082 ＫＳＧミドリ    1427432 三阪  拓未 男 高３ 個人メドレー 200m 追加

35 山　口 35238 きらら・徳山 2628076 桑幡  真弓 女 中１ 自由形 800m 新規

自由形 1500m 新規

35307 ＫＳＧ下関      1543380 山下  安輝 女 高１ 背泳ぎ 50m 追加

36 香　川 36503 ジャパン観      2214458 宮崎  亜美 女 中１ 平泳ぎ 100m 追加

38 愛　媛 38218 八幡浜ＳＣ      1967899 宇都宮壱基 男 中２ 平泳ぎ 200m 新規

38227 マコトSC双葉    1966947 村越  友紀 女 中３ 平泳ぎ 100m 追加

40 福　岡 40506 ＫＳＧ九産大    1923815 佐藤龍之介 男 高２ 平泳ぎ 100m 追加

40528 ＢＳ太宰府 0831883 川畑  佑平 男 高２ 平泳ぎ 200m 新規

41 佐　賀 41114 アクセス佐賀 2000571 譚      櫻 女 中３ バタフライ 50m 新規

42 長　崎 42301 スパジョーヤ 2249784 山岸  祐介 男 高１ 背泳ぎ 200m 新規

43 熊　本 43506 はるおか大江    2216290 宮本  靖子 女 中１ 自由形 50m 追加

自由形 100m 追加

48 学関東 48002 法政大          0699203 宇津木翔平 男 大１ バタフライ 50m 追加

48007 日本体育大      0579517 島添  紗妃 女 大１ 背泳ぎ 50m 追加

48011 日本女子体大 0936754 持井    望 女 大１ 平泳ぎ 50m 新規

48037 明治大          1075650 金子  貴宏 男 大１ 平泳ぎ 100m 追加

48040 筑波大          1681852 菊地  皓大 男 大１ バタフライ 100m 追加

48049 神奈川大        0484169 中田  崇皓 男 大１ 個人メドレー 200m 追加

48049 神奈川大        0420187 久保木  怜 女 大１ 背泳ぎ 100m 追加

48052 東洋大          1075915 久保  涼平 男 大１ 自由形 400m 新規

48056 早稲田大        1076235 丸山  省吾 男 大１ 平泳ぎ 100m 追加

48059 東海大          1290421 崎村    亘 男 大１ 平泳ぎ 200m 新規

48059 東海大          0689970 堤    唯香 女 大１ 背泳ぎ 200m 新規

背泳ぎ 100m 新規

48132 山梨学院大      1204667 須藤  勝也 男 大１ 自由形 1500m 新規

48132 山梨学院大      1869448 中坊    彩 女 大１ バタフライ 200m 追加

3/4

加盟団体 登録団体 登録番号 氏名 性 学年 種目 距離 備考

49 学中部 49002 中京大          0642531 小松原彩香 女 大１ 個人メドレー 200m 追加

49002 中京大          1848562 服部  敏幸 男 大１ 平泳ぎ 100m 追加

平泳ぎ 200m 追加

50 学関東 50001 大阪体育大 0436975 西田あゆみ 女 大１ 自由形 200m 新規

50006 関西学院大 0642529 那須野  諭 男 大１ バタフライ 100m 新規

50010 近畿大 1144064 八重樫夏希 女 大１ 自由形 200m 新規

50010 近畿大 1406859 燈田  英二 男 大１ バタフライ 200m 新規

52 学九州 52033 鹿屋体育大      1982347 菅原  佑太 男 大１ バタフライ 200m 新規

以上

4/4